
1 

 

                                                                                                                                              Znak procedury:  ZP.271.1.16.2016     
Zbiorcze zestawienie złożonych ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271/16/TOM/2016 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej modernizacji ulic na terenie miasta Milanówka 

 
Numer 
oferty 

 

 
Pozycja 

zamówienia 
 

Firma (nazwa) lub  
imię i nazwisko  

oraz adres 
Wykonawcy 

Kryterium Nr 1 
Cena całkowita 

brutto 
(PLN) 

Kryterium Nr 2 
Okres rękojmi za 

wady 
(w miesiącach) 

Kryterium Nr 3 
Koszt podziału jednej 

nieruchomości  
na potrzeby wystąpienia  

z wnioskiem 
o wydanie ZRID 

(PLN) 

Warunki płatności Termin wykonania 

1 

1 

Specjalistyczne  
Biuro Inwestycyjno-

Inżynierskie 
PROSTA-PROJEKT 

ul. Kielecka 37, 
Piotrkowice 

26-020 Chmielnik 
Adres do 

korespondencji: 
ul. Hauke Bosaka 

1/pok. 209 
25-217 Kielce 

 
156 271,50 

(po poprawie 

omyłki 

rachunkowej: 
172 507,50) 

 

60 5 412,00 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

2 

 
47 847,00 

(po poprawie 
omyłki 

rachunkowej: 
64 083,00) 

 

60 5 412,00 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

3 

 
46 364,85 

(po poprawie 
omyłki 

rachunkowej: 
119 180,85) 

 

60 9 102,00 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 



2 

 

4 

 
69 593,40 

(po poprawie 

omyłki 

rachunkowej: 
128 141,40) 

 

60 8 364,00 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

5 147 341,70 60 Nie dotyczy 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

2 

1 

VEGMAR  
Jakub Krawczyk 

ul. Konarskiego 12A 
05-500 Piaseczno 

Biuro: 
ul. Wąwozowa 11  

lok. 41 
02-796 Warszawa 

 
49 200,00 

(po poprawie 
omyłki 

rachunkowej: 
60 270,00) 

 

38 3 690,00 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

2 

 
24 600,00 

(po poprawie 
omyłki 

rachunkowej: 
35 670,00) 

 

38 3 690,00 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

3 

 
35 055,00 

(po poprawie 

omyłki 

rachunkowej: 
99 015,00) 

 

38 7 995,00 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

4 

 
41 205,00 

(po poprawie 

omyłki 

rachunkowej: 
92 865,00) 

 

38 7 380,00 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 



3 

 

5 30 750,00 38 Nie dotyczy 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

3 

1 

Pracownia 
Projektowa 
„RoadWay”  

Grzegorz Kowalik  
ul. Klimontowska 15 

b,  
04-672 Warszawa 

52 545,60 60 738,00 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

2 26 186,70 60 738,00 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

3 33 634,35 60 738,00 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

4 33 105,45 60 738,00 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

5 29 175,60 60 Nie dotyczy 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

4 

4 ROBIMART  
Sp.z o.o. 

ul. Staszica 1, 
V piętro, 

05-800 Pruszków 

92 250,00 
(po poprawie 

omyłki 

rachunkowej: 
119 802,00) 

60 3 936,00 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

5 72 324,00 60 Nie dotyczy 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę brutto: 190 000,00,00 zł , w tym na: 

Zad. 1 – 60 000 zł; Zad. 2 – 30 000 zł; Zad. 3 – 30 000 zł; Zad. 4 – 35 000 zł; Zad. 5 – 35 000 zł. 

20.04.2016 r.  Anna Nyrek-Koczkodaj                                  
                                                                                                                                               (data i podpis Przewodniczący Komisji Przetargowej)                                                                              

                     


